

# H. Stæhr Invest ApS

Kalenderparken 45, 9270 Klarup

CVR-nr. 31 06 70 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

Helle Quistorff Stæhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Stæhr Invest ApS Kalenderparken 45 9270 Klarup
	CVR-nr.: 31 06 70 49
	Stiftet: 22. november 2007
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Quistorff Stæhr
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Korna Stæhr A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsmæssig virksomhed indenfor handel, investering i fast ejendom og værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.777 kr. mod 29.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.336	33.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.145	2.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.579</u>	<u>-3.294</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.777</b>	<b>29.722</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.777</b>	<b>29.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>8.777</u>	<u>29.722</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.777</b>	<b>29.722</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	390.625	390.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	390.625	390.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>390.625</b>	<b>390.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	109.173	96.817
Tilgodehavender i alt	109.173	96.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.173</b>	<b>96.817</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>499.798</b>	<b>487.442</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	248.795	240.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>373.795</b>	<b>365.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	122.878	119.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.003	122.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.003</b>	<b>122.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>499.798</b>	<b>487.442</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	210.296	335.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.722	29.722
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	240.018	365.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.777	8.777
	<b>125.000</b>	<b>248.795</b>	<b>373.795</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.579</u>	<u>3.294</u>
	<u><b>3.579</b></u>	<u><b>3.294</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
